
Zarządzenie Nr 110/2020 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 30 lipca 2020 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2020 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, zmiany poz.1622, 1649, poz.2020, z 2020 r. poz.284, poz.374, 

poz.568, poz.695, poz. 1175) oraz§ 19 Uchwały Nr XVl/176/2020 Rady Miejskiej w Opacznie z 

dnia 30 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2020 i w 

związku z art. 15zn oraz art. 15zo pktl ustawy z dnia 02 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz.374, zmiany 

poz. 567, 568, 695, 875,1086,1106), zarządzam, co następuje: 

§ 1.1 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 324.457,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia . 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 41.255,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 324.457,00 zł i dokonuje się przesunięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które 
zwiększa się o kwotę 41.255,00 zł i dokonuje się przesunięć pomiędzy paragrafami, zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia . 

3. Przenosi się ś rodki z rezerwy oświatowej w kwocie 33.080,00 zł i przeznacza na 
zwiększenie wydatków w rozdziale 801- zadania w zakresie oświaty. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych w związku z koniecznością 
terminowej realizacji zadania zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia . 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków „funduszu sołeckiego", zgodnie z 
załącznikiem Nr 6 i 6a . 

6. Dokonuje się zmian w wydatkach związanych z realizacją zadań wynikających z 
ustawy Prawo ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi : 
dochody 169.304.232,15 

w tym: 
dochody b ieżące 

dochody majątkowe 
150.966.313,85 

18.337.918,30 



wydatki 
w tym: 

182.351.012,47 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

155.256.794.14 
27 .094.218,33 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 110/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 30 lipca 2020 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa P lan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 Administracja publiczna 465 754,00 0,00 41 055,00 506 809,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75056 Spis powszechny i inne 0,00 0,00 41 055,00 41 055,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 41 055,00 41 055,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

851 Ochrona zdrowia 615 420,00 0,00 200,00 615 620,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo 0,00 0,00 o.oo 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85195 Pozostała działalność 420,00 0,00 200,00 620,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

420,00 0,00 200,00 620,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 088 835,00 0,00 283 202,00 4 372 037,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 515 836,00 0,00 49 000,00 564 836,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o o.oo o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe ot rzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 499 800,00 0,00 49 ooo.oo 548 800,00 

związków powiatowo-gminnych) 

S trona 1 z2 



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
; 

792 662,00 
~, 

0,00 234 202,00 1 026 864,00 

w tym z tytułu dotacj i i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 792 662,00 0,00 234 202,00 1 026 864,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 150 641 856,85 0,00 324 457,00 150 966 313,85 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 391 379,40 0,00 0,00 391 379,40 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 18 337 918,30 0,00 0,00 18 337 918,30 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 11 172 432,80 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 11 172 432,80 

Ogółem: 168 979 775,15 0,00 324 457,00 169 304 232,15 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 11 563 812,20 
środków, o któ rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 0,00 11 563 812,20 

(' kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Q 

~ 
Tomasz !:Jp.-• 

Zc:,stępca Burmistrza Opoczna 

Strona 2 z 2 



\. 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 110/2020 Burmistzra Opoczna z dnia 30 lipca 2020 roku 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na progrnmy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenla 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje I finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem ot>;ęcie akcji i wkładów do 

budtetowych I składki od realizacją K:h bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I 
Inwestycyjne środków. o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust.1 wart. Sust. 1 
pkt 2 i 3 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 183 361,42 5 440 587,27 5 440 587,27 5 ooo.oo 5 435 567,27 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 742 774,15 2 742 774,15 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·1 763,50 ·1 763,50 ·1 763,50 o.oo ·1 783,50 o.oo o.oo o.oo ·o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

600 Transport i łączność 
zwiększenie 1 783.50 1 763.50 1 763.50 o.oo 1 763,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 183 361.42 5 440 567.27 5 440 567,27 5 ooo.oo 5 435 567,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 742 774,15 2 742 774,15 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 244 979,42 2 757 205,27 2 757 205,27 5 ooo.oo 2 752205,27 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 487 774 ,15 2 487 774,15 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·1 783,50 ·1 783,50 ·1 783,50 0,00 ·1 763,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

60016 Orogl publiczne gminne 
zwiększenie 1 763,50 1 783,50 1 763,50 o.oo 1 763,50 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 244 979,42 2 757 205.27 2 757 205.27 5 ooo.oo 2 752 205,27 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 487 774.15 2 487774,15 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 46 048,00 48 046,00 48 046,00 o.oo 46 048,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
4210 wypcsaienia ZWiększenie 1 783,50 1 783,50 1 783,50 o.oo 1 763,50 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 49 631,50 49 831,SO 49 831,50 o.oo 49 831,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 013 053,27 2 013 053,27 2 013 053,27 0,00 2 013 053,27 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·1 783,50 ·1 763,50 ·1 783,50 o.oo ·1 763,50 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup u~ pozostałych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 011 269,77 2 011 269,77 2 011 269,77 o.oo 2 011 269,77 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 603 021 .00 12 467 473,00 11 995 319,00 9 378 444,00 2 616 675,00 o.oo 492 154,00 o.oo o.oo o.oo 315 546,00 315 548,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo .5 ooo.oo -5000,00 .3 ooo.oo -2000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 750 Administracja publ1czna 
zwiększenie 46 055.00 46 055.00 46 055,00 43 339,00 2 716,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 644 076,00 12 528 528,00 12 036 374,00 9 418 763,00 2 617 591 ,00 o.oo 492 154,00 o.oo 0,00 o.oo 315 546,00 315 548.00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszcn!e o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75056 Spis powszechny i inne 
zwię kszenie 41 055.00 41 055.00 41 055,00 40 339,00 716,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pozmiaMch 41 055,00 41 055,00 41 055,00 40 339,00 716,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4010 pracowników zwiększenie 33 717.00 33 717,00 33 717,00 33 717,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 33 717,00 33 717,00 33 717,00 33 717,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejsz.anie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4110 
społeczne zwiększenie 5 796,00 5 796.00 5 796,00 5 796,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 796.00 5 796,00 5 796,00 5 796,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zmniejsienie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo oraz Solidarnościowy o.oo 

4120 Fundusz Wsparcia Osób zwiększeni e 626,00 626,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 626,00 826,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Niepełnosprawnych 

pozmian3Ch 826,00 626,00 826,00 826.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prz.ed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4210 
wyposażen ia zwiększenie 716,00 716,00 716,00 o.oo 716,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 716.00 716,00 7t6.00 o.oo 7t6,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 852 403,00 832 403,00 630 403,00 713 41 5,00 116 986,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 20 000,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

Wspólna obsługa jednostek zmniejszenlo ·5 ooo.oo .5 ooo.oo ·5 ooo.oo .3 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 75085 
samorządu terytońalnego zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo s ooo.oo 3000,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 852 403,00 632 403,00 830 403,00 713 415,00 116 966,00 o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1 z12 



Z tego; 

z tego: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatk! wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydalki inwestycje i finansowane z zakup I Wniesienie 

grupa bie.tące jednostek wynagrodz.enia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe z.a kupy udziałem objęckl akcjl i wkładów do 

budżetowych i składki od realizacją tch bieżące fizycznych; środków, o poręczeń I inwestycyjne środków, o udziałów 
spók)k prawa 

nich naliczane statutowych k161ych mowa gwarancji kt61)'Chmowa handlowego 
zadań; w art. 5 ust. 1 wart. SUSI. 1 

płd 213 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 537 687 ,00 537 687.00 537 687,00 537 687,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie .3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 ooo.oo .3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 pracowników zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 534 687,00 53-4 687,00 534 687,00 53-4 687,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
PQed z.mianą 14 100,00 14 100,00 14 100,00 14 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
3 000,00 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie 

po zmianach 17 100,00 17 100.00 17 100,00 17100,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 16 250,00 18 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

z.mnle]szenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4260 Zakup energii 

0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 
po unianach 14 250,00 14 250.00 14 250,00 o.oo 14 250.00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 276,00 17 276,00 17 276,00 0,00 17 276,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

030 Ró.tne opłaty i składki 
2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo zw)ększenie 

po zmianadl 19 276,00 19 276,00 19 276.00 o.oo 19 276,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 365 357,00 1 215 357,00 1 105 057,00 709 668,00 395 391 ,00 45 ooo.oo 65 300,00 o.oo o.oo o.oo 150 ooo.oo 150 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 
Bezpieczeństwo publiczne i zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 000,00 o.oo · 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 

754 ochrona przeciwpożarowa zwiększenie 2 ooo.oo 2000,00 2 000,00 o.oo 2000.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 365 357,00 1 2 15 357,00 1 105 057,00 709 666,00 395 391,00 45 ooo.oo 65 300,00 o.oo 0,00 o.oo 150 ooo.oo 150 000,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
przed zmianą 749 357,00 749 357,00 744 057,00 645 666.00 98 391,00 0,00 5 300.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75416 Strat gminna (miejska) 

zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmlanach 749 357,00 749 357,00 744 057,00 645 666,00 96 391,00 o.oo 5 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 000,00 o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałycll 

zwiększenie 2 ooo.oo 2000,00 2 ooo.oo 0 ,00 2 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 ooo.oo 9 ooo.oo 9 ooo.oo o.oo 9 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 
Sz.kolenia pracowników zmniejszenie ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

4700 niebędących członkami 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo korpusu 5h.Jtby cywilnej 
po zmianach 13 ooo.oo 13 ooo.oo 13 ooo.oo o.oo 13 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 704 389,00 704 389,00 704 389,00 o.oo 704 389.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszente .33 080,00 .33 080,00 .33 080.00 o.oo .33 080.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
758 Rótne rozliczenia 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 671 309,00 671 309,00 671 309,00 o.oo 671 309,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
pned zmianą 702 504,00 702 504.00 702 504,00 0,00 702 504,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie .33 080,00 -33060,00 .33 080,00 0,00 .33 080,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

75818 Rezerwy ogólne 1 celowe o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwlększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmian.ach 669 424.00 669 424 ,00 669 424,00 o.oo 669 424 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 702 504,00 702 504,00 702 504,00 0,00 702 504,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmnietszenie .33 080,00 .33 080,00 .33 080,00 o.oo . 33 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 

4810 Rezerwy 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 689 424,00 669 424,00 669 424 ,00 0,00 669 424 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
pned zmianą 64 806 484.82 55 015 127,38 47 107 672,58 39 227 814,00 7 879 858,58 6 855 541,80 846913,00 205 ooo.oo o.oo o.oo 9 791 357,24 9 791 357.24 9 703 073,24 o.oo o.oo 
zmniejszente .331 905,00 .331 905,00 ·319 905,00 -266 730,00 .53 175,00 0,00 -12 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata I wychowanie 
364 985,00 364 985,00 360 967,00 250 957,00 110 010,00 0,00 4 018,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 z.wlększenle 0,00 o.oo 

po zmianach 64 639 564,62 5S 048 207 .38 47 148 73-4 ,58 39 212 041,00 7 938 693,58 6 855 541.80 838 931,00 205 ooo.oo o.oo 0,00 9 791 357.24 9 791 357.24 9 703 073,24 o.oo 0,00 

Strona 2 z 12 



z tego: 

z tego: z tego: 

z lego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wyda1ki wydatki wydatki dotacje na świadcz en la finansowane wypłaty z Wyd>tki Inwestycje I finansowane z zakup I Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkład6wdo 

budtetowych I składki od realizacją ich bieżące fizycznych; środków, o poręczeń i 
inwestycyjne środków, o udzi ałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji któiych mowa handlowego 

zadań; w art5 ust.1 wart. 5ust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 33 077 016,38 33 077 016,38 29 177 473,36 25 768 729,00 3 406 744,38 3 362 680,00 536 663.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -181 562,00 ·181 562.00 .174 562,00 ·132 147.00 -42 415,00 o.oo -7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

60101 Szkoły' podstawowe 
3 465,00 o.oo o.oo zwiększenie 3 465,00 3 465,00 3 465,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 32 696 919,36 32 698 919,38 29 006 378,38 25 636 582,00 3 369 794,38 3 382 680,00 529 883,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 536 883,00 538 883,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 536 883,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Wydatki osobowe zmniejszenie .7 ooo.oo .7 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo ·1000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 niezaliczone do o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 'N'fnagrodzeń zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 529 683,00 529 883,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 529 683.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 19 894 134,00 19 894134,00 19 894 134,00 19 894 134,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie . 34 796,00 .34 798,00 .34 798,00 . 34 798,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 
4010 pracowników zwiększ ente o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 19 859 336,00 19 859 336,00 19 859 336,00 19 859 336,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed z.mianą 1 571 406,00 1 571 406,00 1 571 406,00 , 57\ 406,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzen'8 zmniejszenie .97 349,00 .97 349,00 .97 349.00 .97 349,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
4040 roczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 1 474 057,00 1 474 057,00 1 474 057,00 1 474 057,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmlaną 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wpłaty na Państwowy zmniejszenie ·10 100,00 ·10 100,00 -10100,00 0,00 ·10 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4140 Fundusz Rehabilitacji Osób 

0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo Niepełnosprawnych zwiększenie o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 4 900,00 4 900,00 4 900,00 o.oo 4900,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 779 184,73 77G18'4,73 779 184,73 o.oo 779 184,73 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Zakup materiałów I zmniejszenie · 12 889.00 · 12 889.00 · 12 889,00 0,00 ·12 669,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4210 wyposa!enia zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 766 295.73 788 295,73 766 295,73 o.oo 766 295.73 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 278 524,00 276 524,00 276 524,00 0,00 276 524,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup środków zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 dydaktycznych I kslątek zwiększenie 2 100,00 2 100.00 2100,00 o.oo 2 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmlanach 278 624,00 278 624,00 278 624,00 o.oo 278 624,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 320 754,65 320 754,85 320 754,85 0,00 320 754,65 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4270 Zakup usług remontowych o.oo zwiększenie 515,00 515,00 515,00 51 5,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

po zmianach 321 269,65 321 269,65 321 269,65 o.oo 321 269,65 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pn.ed zmianą 25 215.00 25 215,00 25 215,00 o.oo 25 215,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·200,00 ·200.00 ·200,00 0,00 ·200.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwię kszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 25 015,00 25 015,00 25 015.00 o.oo 25015,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmlaną 211 987,00 211 987,00 211 987,00 0,00 2 11 987,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -17 365,00 .17 365,00 -17 365,00 0,00 · 17 365,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmian•d• 194 622,00 194 622,00 194 622,00 0,00 194 622,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 383,00 37 383,00 37 383,00 0,00 37 383,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Opła1y z tytułu zakupu usług zmniejszenie ·1 400,00 ·1 400,00 " 400,00 o.oo · 1 400,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4360 telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 35 983,00 35 983,00 35 983,00 0,00 35 963,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed z.mianą 24 639,00 24 639,00 24 639,00 o.oo 24 639,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
z.mniejs.7enlB -300,00 ·300,00 ·300,00 o.oo -300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

•4io POdtćtc służbowe krajowe o.oo zwiększenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 339,00 24 339,00 24 339,00 o.oo 24 339,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3 z 12 



Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Ro z.dział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadot.enla 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje i finansowane z zakup I Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem tytuhJ 
obsług a dlugu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkład6wdo 

budżetowych i składkJ od real izacją ich bieżące faycznych; środków, o poręczeń i 
Inwestycyjne środ ków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naltezane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. 5 ust. 1 w art. 5 ust. 1 pl<t 2 i 3 pkt 213, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

pn.ed zmianą 18 860,00 18 660,00 18660,00 o.oo 18660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4430 Różne opłaty i składkl 
zwiększe nie 850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 19 510,00 19 510,00 19 510,00 o.oo 19 510,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 964,00 12 964,00 12 964,00 o.oo 12 984,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników zmniejszenie ·161,00 ·161,00 ·161,00 o.oo ·161,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4700 nlebqdących członkami 
o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo korpusu służby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 12 803,00 12 803,00 12 803,00 o.oo 12 803,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 2 314 781,00 2 314 781,00 2 040 204,00 1 725 032,00 315 172,00 218 157,00 56 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Oddziały przedszkolne w zmniejszenie ·19 492,00 ·19 492,00 ·19 492,00 -19 492,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80103 szkołach podstawowych 99 030,00 96 030,00 95 030,00 1 000,00 3 ooo.oo 0,00 o.oo zwiększenie 99 030,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 394 319,00 2 394 319,00 2 116 742,00 1 800 570,00 318 172,00 218 157.00 59 420.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 56 420,00 58 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 56 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osobowe zmnlcj~enie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
3020 nlezallczone do 3 ooo.oo o.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo wynagrodzeń zwiększenie 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 59 420,00 59 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 59 420,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 329 180,00 1 329 180,00 1 329180,00 1 329 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmnle)szenle o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4010 
pt'a~ików 81 264,00 81 264,00 81 264,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwlększen;e 81 264.00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 410 444,00 1410 444,00 1 410 444,00 1 410 444,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pt'Zed zmianą 107 887,00 107 887,00 107 887,00 107 887,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie ·19 492,00 ·19 492,00 ·19 492,00 ·19 492,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4040 roczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 88 395,00 88 395,00 88 395,00 88 395,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
prnd zmlaną 252 858,00 252 656,00 252 656,00 252 658.00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4110 
społeczne 7Większenie 11 768,00 11 766,00 11 766,00 11 766,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 264 422.00 264 422,00 264 422,00 284 422,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 309,00 35 309,00 35 309,00 35 309,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Sktadk.i na Fundusz Pracy 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo oraz Solidarnościowy o.oo o.oo o.oo 4120 Fundusz Wsparcia OSób zwłększente 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Niepełnosprawnych 
po zmianach 37 309,00 37 309,00 37 309,00 37 309,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 28 960,00 28 960,00 26 960,00 o.oo 28 960,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 zakup ustug pozostałycłl 
1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 27 960.00 27 960,00 27 960,00 o.oo 27 980.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pnedzmianą 7 668 482,00 7 668 482,00 5 008 053,00 4 511 533,00 498 520,00 2 647 864,00 12 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·105 315,00 -105 315,00 -105 315,00 -101155,00 -4180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80104 Przedszkola 
zwi ększenie 51 580,00 51 580,00 51 580,00 o.oo 51 580,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 7 614 747,00 7 814 747.00 4 954 318,00 4 410 378,00 543 940.00 2 647 864.00 12 565.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 481 148,00 3 481148,00 3 481148,00 3 481148,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie -69 972,00 .59 972,00 -69 972,00 -69 972,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4010 pracownik.ów zwię kszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 411 178.00 3 411 176,00 3 411 176,00 3411176,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 289 357,00 289 357,00 289 357,00 289 357,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodalkowe wynagrodzenie zmniejszenie ·31 183,00 ·31 183,00 -31 183,00 ·31183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4040 roczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 238174,00 238174,00 238174,00 238174,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 4 z 12 



) 
Z tego: 

z 1cgo: z lego : 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dz1ał Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki inwestycje i finansowane z zakup I Wniesienie 

grupa bletące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz. osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budżetowych i składki od real izacją ich bie:Łące f1Zycznych; środków, o po1ęczeń i 
Inwestycyjne środków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych któtych mowa gwarancji któtych mowa handlowego 

zadań; wart, Sust.1 wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 pkt 213, 
1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 19 

przed zmian<l 36 311 ,00 36 311 ,00 36311,00 0,00 36 311,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4210 
wyposażenia 500,00 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 36 811,00 36 811,00 36 811,00 0,00 38 811,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pned zmian~ 128 310,00 128 310,00 128 310.00 o.oo 128 310,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 4260 Zakup energii 
zwiększenie 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 144 310,00 144 310,00 144 310,00 o.oo 144 310.00 O.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 760,00 8 760,00 8 760,00 0,00 8 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4270 Zakup usług remontowych 

800.00 800,00 o.oo 800,00 zwiększenie 800,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 560,00 9 560,00 9 560,00 o.oo 9 560,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Pf'Zed zmianą 3 031,00 3 031,00 3 031,00 o.oo 3 031,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -880,00 -880,00 -860,00 o.oo -860,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4260 Znkup usług zdrowotnych o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 2 171,00 2171,00 2171,00 o.oo 2171 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 809,00 45 809,00 45 809,00 o.oo 45 609,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1200,00 o.oo 1 200,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 47 009,00 47 009,00 47 009,00 o.oo 47 009,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Zakup usług przez jednostki 
przed zmlnną 36 920,00 38 920,00 36 920,00 o.oo 36 920,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

samorządu terytońalnego od zmnlejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4330 innych jednostek samorządu zwiększenie 33060,00 33 080,00 33 080,00 o.oo 33 080,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
tery1ortalnego 

po z.mianach 70 ooo.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo 0,00 70 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmi aną 10 287,00 10 287,00 10 287,00 o.oo 10 287,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Opiaty z tytulu zakupu uslug zmniejszenie -100.00 -100,00 -100.00 o.oo -100.00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4360 telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 10 187,00 10 187,00 10 187,00 o.oo 10 187,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prz.ed zmianą 123,00 123,00 123,00 o.oo 123,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług obejmujących zmniejszenie ·100,00 ·100,00 -100,00 o.oo -100,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4390 wykonanie ekspertyz, analiz I 
opinii zwiększenłe o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 751,00 751,00 751,00 0,00 751,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejs.z.enie -300,00 ·300,00 ·300.00 o.oo ·300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 4410 Podróte służbowe krajowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 451 ,00 451,00 451 ,00 o.oo 451,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5925,00 5 925,00 5 925,00 o.oo 5 925,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Szkolenia pracowników z.mniejsz.enie -2 800,00 ·2 800,00 -2 800,00 o.oo -2 800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 4700 niebędących czlonkaml 
korpusu służby cywilnej zwię kszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Po zmianach 3125,00 3 125,00 3 125.00 o.oo 3125.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 402 815,00 402 815,00 387 479,00 358 316,00 29163.00 o.oo 15 336,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Inne formy wychowania zmniejszenie -2 515,00 ·2 515,00 -2 515,00 -2 51 5,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 80106 przedszkolnego zwlększenie 2 515,00 2 515.00 2 515.00 2 515,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 402 815,00 402 815,00 387 479,00 358 316,00 29 163,00 0,00 15 338,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 260 371,00 280 371,00 280 371,00 280 371,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osol>Owe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4010 pracowników zw1ększenie 2 515,00 2 515,00 2 515,00 2 515,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
pozmbmach 282 886,00 282 886.00 282 886,00 282 886,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 12 



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydal ki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydal ki inwestycje i fin~nsowane z zakup I Wniesienie 
grupa bieżące jednostek wynagrodzenia zwi ązane z. zadania na rzecz osób z udzlałem tytułu obsluga długu majątkowe zakupy udziałem ob.łęcie akcji i wkładów do 

budtetowych i składkJ od realizacją k:h biet.ące fizycznych; 
$rodk6w, o poręczeń I inwestycyjne $rodk6w, o udziałów 

spółek prawa 
nich na llczane statu1owych któl)'ch mowa gwarancji któl)'ch mowa handlowego 

zadań; wart. Sust. i wart. 5 ust 1 pkt2 I 3 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
pn:ed zmianą 18 278,00 18 278,00 18 278,00 18 275.00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenłe zmntejszenle -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 -2 515,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 roczne zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 15 763,00 15 763.00 15 763,00 15 763.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 219 &OB,00 3 2t9 808,00 3 202 739,00 2 929 717,00 273 022.00 o.oo 17 069,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

80120 Licea ogólnokształcące 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmtanach 3 219 808,00 3 219 808,00 3 207 739,00 2 929 717,00 278 022,00 o.oo 12 069,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 069,00 15 069,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 15 069,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ·S ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Po zmianach 10 069,00 10 069,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 10 069,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
pr.i.ed z mianą 38 760,00 38 760,00 38 760,00 o.oo 38 760,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażeniti zwię ksze n ie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 40 760,00 40 760,00 40 760,00 o.oo 40 760,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
PfZed zmianą 2 500,00 2 soc.oo 2 soc.oo 0,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

Zakup środków zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4240 dydaktycznych I książek zw;ększente 3 ooo.oo 3000,00 3 ooo.oo 0,00 3000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach s 500,00 s soc.oo s S00,00 0,00 5 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 OS2 016,00 3 052 016,00 3 045 666,00 1 184 435,00 1 861 231,00 o.oo 6 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

St~i szkolne I zmniejszenie -12 418,00 -12 418,00 -12 418,00 -5 818,00 -6 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
80148 przedszkolne 98 867,00 98 867,00 98 867,00 97 S67,00 1 300,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 3138 465,00 3138 46S,OO 313211S,OO 1 276184,00 1 855 931.00 o.oo 6 350,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 912 797,00 912 797,00 912 797,00 912 797,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmnlejszenle o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników 92 267,00 92 267,00 92 267,00 92 267,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 

po zmianach 1 005 064,00 1 005 064,00 1 005 064,00 1 oes 064,oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 76 96S.00 78 98S,OO 76 985,00 76 985,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenle -S 518,00 -5 518,00 -S 518,00 -5 S18,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 
4040 roczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 71 467,00 71 467,00 71 487,00 71 467,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 169 083,00 169 083,00 169 083,00 169 083,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Skład ki na ubezpieczenia zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4110 

społeczne 5 300,00 s 300,00 s 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie s 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 174 383,00 174 383,00 174 383,00 174 383,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
przed zmianą 21 370,00 21 370,00 21 370,00 21 370,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo oraz Solidarnościowy o.oo 

4120 Fundusz. Wsparcia Osób zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 21 070,00 21 070,00 21 070,00 21 070,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
przed zmianą 100000,00 100000,00 100000,00 o.oo 100000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów i zmnlejszenkt -800,00 -800.00 -800,00 o.oo -800,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 

wyposażenia ~ększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 99 200,00 99 200,00 99 200,00 o.oo 99 200.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmia ną 170 439,00 170 439,00 170 439,00 o.oo 170 439,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -S ooo.oo o.oo -5000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zrnianach 185 439,00 165 439,00 165 439,00 o.oo 165 439,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 6 z 12 



) 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z. tego : wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

Dział Rotdzlał I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wyplaty z Wydatki Inwestycje t finansowane z zakup i Wniesienie 

grupa bieżące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób zudz~m tytułu obsluga długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkładów do 

budtetowych I składki od realizacją ich bietące fizycznych; środków, o poręczeń I 
inwestycyjne środków, o udziałów 

spółe k prawa 
nich nal1cz.ane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zadań; w art. Sust. 1 wart Sust.1 
pkt 2 i 3 pkt 2 13. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 900,00 10 900.00 10 900,00 o.oo 10 900,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
lWiększenie 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 o.oo 11 700,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 2 506,00 2 506,00 2 506,00 o.oo 2 506,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -800,00 ·800.00 ·800,00 o.oo -800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 1 706,00 1 706,00 1 706,00 o.oo 1 706,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 122 763,00 122 763,00 122 763,00 o.oo 122 763,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 123 263.00 123 263,00 123 263,00 o.oo 123 263,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Realizacja zadań przed zmia n~ 936 706,00 936 706,00 368 552,00 347 084,00 2 1 468,00 567 654,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
wymagających stosowania zmniejszenie · 1 937,00 ·1 937,00 ·1 937,00 ·1 937,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo specjalnej organizac;i nauk.I I 
metod pracy dła dz.teci w zwiększenle 1 937,00 , 937,00 1 937,00 1 937,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

80149 przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podslawowych I innych po zmianach 
formach wychowania 

936 706,00 936 706.00 368 552,00 347 084.00 21 468,00 567 654,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przedszkolnego 

przed zmianą 229 452,00 229 452,00 229 452,00 229 452,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osoboYte zmniejsz.anie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników lfflększenle 1 937,00 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 231 389,00 231 389,00 231 389,00 231 389,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmlaną 22 424.00 22 424.00 22 424,00 22 424,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie ·1 937.00 · 1 937,00 -1 937,00 ·1 937,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 roczne zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 20 467,00 20 487,00 20 487,00 20 487,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Realizacja zadań przed z.mianą 2 573 818,00 2 573 818,00 2 526 761,00 2 395 968,00 130 793,00 16 320.00 30 737,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
wymagających stosowania zmniejszenie .3 666,00 . 3 666,00 -3 666,00 .3 666,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 specjalnej organizacji nauki 1 80150 metod pracy dla dzleci i ZWiększenie 54 926,00 54 926,00 53 906,00 53 908,00 o.oo o.oo 1 018,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
młodzie.ty w szkołach 

po zmianach 2 625 078,00 2625 078,00 2 577 003,00 2 446 2 10,00 130 793,00 16 320,00 31 755,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo podstawowych 0,00 

prz.ed zmłaną 30 737,00 30 737,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 30 737,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Wydatki osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3020 niezaliczone do 
wynagrodzeń ?Większenle 1 016,00 1 018,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1 0 18,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 31 755,00 31 755,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 31 755,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 1 606 149,00 1 806 149,00 1606149,00 1 606 149,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
4010 pracowników zwiększenle 40 276.00 40 276.00 40 276.00 40 276,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 846 425,00 1 846 425,00 1846425.00 1 846 425,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
prz.ed zmianą 107 358,00 107 358,00 107 358,00 107 358,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejszenie . 3 666,00 .3 666,00 .3 666,00 .3 666,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4040 roczne zwiększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po z.mianach 103 692,00 103 692,00 103 692,00 103 692,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 402 984,00 402 984,00 402 984,00 402 984,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4110 

społeczne zwiększenie 10 201,00 10201 ,00 10201,00 10 201,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 413 185,00 413 185,00 413 185,00 413 185,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Slrona 7 z 12 



Z tego: 

z. lego: z tego: 

z tego: wydatki na wlym: 
§ programy na programy 

Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świł'ldcz.enia 
finansowane wypłaty z Wydatki lnwe.tycje I finansowane z zakup i Wniestenle 

grupa bie.tące jednostek wynagrodzenia związane z udania na rzecz osób z udziałem tytułu 
obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji I wkladćwdo 

budtetewych I składki od realizacją ich bieżące fizycznych; 
środków, o poręczeń I Inwestycyjno środ ków, o udziałów 

spółek prawa 
nłch naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handłowego 

zadań; wart . 5ust . 1 wart Sust. 1 
pl<t2 I 3 pkt 213, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
p12ed z.mianą 64 697,00 6" 697,00 6" 697,00 6" 697,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .oo 

Składki na Fundusz Pracy 
zmniejsz:enie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo oraz Solidarnościowy o.oo 

4120 Fundusz Wsparcia Osób 3 431 ,00 3 431.00 3 431,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwięk.szen1e 3 431,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Niepełnosprawnych 

po zmianach 68 126,00 66 126,00 68 126,00 68 126,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 10 479 017.24 687 660,00 411 607,00 7 ooo.oo 404 607,00 o.oo 71 053,00 205 ooo.oo o.oo o.oo 9 791 357.24 9 791 357.24 9 703 073,24 o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80195 Pozostała działalność 

47 665,00 47 665,00 o.oo o.oo zwlększonie 47 665,00 47 665,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmiannch 10 526 682,24 735 325,00 459 272,00 7 ooo.oo 452 272,00 o.oo 71 053.00 205 ooo.oo o.oo o.oo 9 791 357.24 9 791 357.24 9 703 073,24 o.oo o.oo 

przed zmianą 287 357,00 287 357.00 287 357,00 o.oo 287 357,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Odplsy na zakładowy zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4440 fundusz świadcleń 
socjalnych zwiększenie 47 665,00 47 665,00 47 685,00 o.oo 47 665,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .oo o.oo o.oo 

po z.mlanach 335 022,00 335 022,00 335 022,00 o.oo 335 022,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 1 270 447,55 1 270 447.55 657 547.55 68 ooo.oo 789 547,55 410 500.00 2 •OO.OO 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

zll'Vliejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
851 OChrona zdrowia 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 270 647,55 1 270 647,55 857 747,55 68 ooo.oo 789 747,55 410 500.00 2 400,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 

przed zmlaną 407 920.00 407 920.00 407 920,00 o.oo 407 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85195 Pozostała działalność 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 408120.00 408120.00 408 120.00 o.oo 406 120.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 397 920,00 397 920,00 397 920,00 o.oo 397 920,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo O.OO 

Zakup materiałów I zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
4210 wyposatenia zwiększenie 200,00 200.00 200,00 o.oo 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 398120,00 398 120,00 398 120,00 o.oo 398 120.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 605 536,00 10 535 538,00 8 004 025,00 3 585 021,00 2 419 004,00 1 243 062,00 3 288 451 ,OO o.oo 0,00 o.oo 70 ooo.oo 70 000,00 0,00 o.oo 0,00 

zmntejsz.cnie · 83 700,00 -83 700,00 -63 700,00 ·2 ooo.oo · 61 700,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 366902,00 291 902.00 87 700,00 49000.00 38 700,00 o.oo 204 202.00 o.oo o.oo o.oo 75000,00 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 888 740,00 10 743 740,00 6 008 025,00 3 632 021,00 2 376 004,00 1 243 062,00 3 492 653,00 o.oo 0,00 o.oo 145 000,00 145 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 134 230,00 134 230,00 t 33 330,00 117 029,00 16 301,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
Zadania w zakresie zmniejszenie ·3 700,00 .3 700,00 .3 700,00 o.oo ·3 700,00 o.oo o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85205 przeciwdziałania przemocy w 
o.oo o.oo rodzinie zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 130 530,00 130 530,00 129 630,00 117 029,00 12 601,00 o.oo 900,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 700,00 700,00 700,00 o.oo 700,00 o.oo o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 o.oo ·100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4220 Zakup środków tywności 

o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Szkolenia pracownfków zmniejszenie ·3 ooo.oo .3 ooo.oo -3 000,00 o.oo -3 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 

HOO niebędących członkami 

korpusu sl>żby cywilnej ZWiększ.e nie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o .oo 

po z.mianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

przed zm ianą 3 103 013.00 3 033 013,00 3 011 977,00 2 680 462.00 351 515,00 0,00 21 036,00 o.oo o.oo o.oo 70 000,00 70 ooo.oo 0,00 o.oo 0 ,00 

zmnie}szenle -76 ooo.oo -76 ooo.oo .75 ooo.oo o.oo -76 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

83 700,00 63 700,00 49 000,00 o.oo zwiększenie 158 700,00 34 700,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 75 ooo.oo 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 3 185 713,00 3 040 713,00 3 019 677,00 2 709 462,00 310 2 15,00 0,00 21 036,00 o.oo 0,00 o.oo 145 ooo.oo 145 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

przed zmianą 2 083 739,00 2 083 739,00 2 083 739,00 2 083 739,00 o .oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 pracowników 49 ooo.oo 49 ooo.oo zwiększenie 49 000,00 49 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 132 739,00 2 132 739,00 2 132 739,00 2 132 739,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 8z 12 



Z lego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym; 

§ programy na programy 
Dzial Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydal ki wydalkl dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaly z Wydatki Inwestycje i finansowane z zakup i Wniesienie 
grupa bietące jednostek wynagrodzenia związane z zadania na rzecz osób z udziałem lytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy udziałem objęcie akcji i wkladówdo 

budtolewych I skladki od realizacją Ich błetącę fizycznych; środków, o poręCleń i inwestycyjno środ ków. o udziałów 
spółek prawa 

nich nalłc:zane statulOW')'Ch kl6rych mowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań: wart. 5 ust. 1 wart. 5 ust. 1 

pk\2 i 3 pk12 13, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

PQed zmianą 49 763,00 49 763,00 49 763,00 o.oo 49 763,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
Zakup materiałów i zmniejsz.ente o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 
wyposażenia zwiększenie 12 700,00 12 700,00 12 700,00 o.oo 12 700,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 62 463,00 62 463,00 62 463,00 o.oo 62 463,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 ZaklJP energii 
0,00 0,00 o.oo rwlększenie 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Po zmłanach 32 000,00 32 ooo.oo 32 ooo.oo o.oo 32 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 45 000,00 45 ooo.oo 45 ooo.oo o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększ.anie 15 ooo.oo 15 000,00 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 60 ooo.oo 80 ooo.oo 60 000,00 o.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 96 ooo.oo 96 ooo.oo 96 ooo.oo o.oo 96 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłaty za administrowanie I zmniejszenie -75 ooo.oo -75 ooo.oo -75 ooo.oo o.oo -75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4400 czynsze za budynki, k>kale I 

pomieszczenia garażowe ZWiększenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 ooo.oo 21 000,00 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed z.mianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Podalek od 1oworów i usług zmniejszenie -1 ooo.oo -1 000,00 -1 000,00 o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
4530 (VAT). zwiększeni e o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed z.mianą 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 70 ooo.oo 70 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki Inwestycyjne zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 75 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 75 ooo.oo 75 000,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 145 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 145 ooo.oo 145 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmlaną 346 200,00 346 200,00 341 200,00 318 400,00 22 800,00 0,00 5 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Usługi opiekuńcze i zmnlcjszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
85228 specjalis1ycznc usługi 

2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 opiekuńcze zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 
po zmianach 346 200,00 346 200,00 341 200,00 318 400,00 22 800,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
p<zed zmianą 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 000,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Zakup materiałów I zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4210 wyposatenla zwiększenie 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

PJZed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Opłaty z tytułu zakupu usług zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 
4360 telekomunikacyjnych zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4410 Podróże ~tbowe krajowe 

zW'lększenle 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500.00 o.oo 6 500.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

Pfl:ed z.mianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Szkolenia pracowników zmniejszonlc -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500.00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4700 ntebędących członkami 
korpusu służ:by cywłlnej zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 9 z 12 



Z tego· 

z lago: z lego: 

z tego: wydatki na w tym: 
§ programy na programy 

O zlał Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 
finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje I f111an:sowane z zakup I Wnk!slenle 

grupa bieżące jednoS1ek wynagrodzenia związane z zadania na rzeez osób z udziałem tytułu obsluga długu mająl kowe zakupy udziałem objęcie akąi i wkładów do 

budtetowych I składki od realizacją Ich bieżące fizycznych: środków, o poręczeń I 
Inwestycyjne t;rodków, o udziałów 

spółek prawa 
nich naliczane statutowych których mowa gwarancji których mowa handlowego 

zada ń; wart.Sust.1 wart.S ust.1 pl<t 213 pkt 213, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą , 334 082,00 1 334 082,00 101 420,00 o.oo 101 420,00 o.oo 1 232 662,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Pomoc w zakresie zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 85230 
dożywiania zwiększenie 204 202,00 204 202.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 204 202.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

po zmlanach 1 538 284,00 1 538 284,00 10t 420,00 o.oo 101 420,00 o.oo 1 436 864,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 232 662,00 1 232 662,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 1232662,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

ŚWiadczenia społeczne 
zmnie]szenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3110 
zwiększento 204 202,00 204 202,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 204 202,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zmianach 1 436 864,00 1 •36 864,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 1 436 864.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
ptzed zmianą 772 604,00 772 604,00 67• 604,00 489 130,00 185 474,00 70 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 85295 Pozostała działa lność 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2000,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po z.mianach 772 604,00 772 604,00 674 604,00 487 130,00 167 474,00 70 ooo.oo 28 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

•170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 7 200.00 7 200.00 7 200,00 o.oo 7 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejsz.enie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4260 Zakup energii 
zwiększeni e 2 ooo.oo 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 200.00 9 200,00 9 200,00 o.oo 9 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmlaną 387964,00 387 964,00 107 96„00 34 401 ,00 73 563,00 140 000,00 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Edukacyjna opieka zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 854 wychowawcza zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 387 964,00 387 964,00 t07 964,00 34 401,00 73 563.00 140 ooo.oo 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmlaną 140 ooo.oo 140 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 140 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Pomoc materialna dla zmnlejszenle -20 ooo.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo -20 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 85415 uczniów o charakterze 
socjalnym zwiększenie 20 ooo.oo 20000.00 o.oo o.oo o.oo o.oo 20000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 140 000,00 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 140 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 110 000,00 110 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 110 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 3240 Stypendia dla uczniów 
zwiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 130 ooo.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 130 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 30000,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 30000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Inne rormy pomocy dla zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 3260 
ucznłóiN zwiększ.enle 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10000,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 10000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 48 181 696,37 48 181 696,37 1 985 184,00 1 317 892,00 667 292,00 o.oo 45 725 142,00 471 370,37 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmnlajszenle -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 -2 000,00 -2 300,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

855 Rodzina 
zwiększ.ente 4 300,00 4 300,00 4 300,00 o.oo 4 300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
po zm1anach .ce 1a1 e9e,J7 48 18, 696.37 1 985 184,00 1 315 692,00 669 292,00 o.oo 45 725142,00 471 370,37 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Świadcze nia rodzinne, przed zmianą 10 771 500,00 10 771 500,00 926 670.00 784 570.00 144100.00 o.oo 9 642 630,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
świadczenie z fund uszu zmnle]szcnle -2 000,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo alimentacyjnego oraz składki 85502 na ubezpieczenia zwiększ.en le 2 000,00 2 ooo.oo 2000,00 o.oo 2000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
emerytalne I ranlOY1te z 

po zmianach 10 771 500,00 10 771 soc.oo 926 670,00 784 570,00 144 100.00 o.oo 9 642 830,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 22 600,00 22 800,00 22 800,00 o.oo 22 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmnle}5Zenle o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 24 800,00 24 800,00 24 800,00 0,00 24 800,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 10 z 12 



„ 

Z tego: 

z 1ego: z tego: 
z tego: wydalki na w tym: 

§ programy na programy 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydatki wydatki dotacje na świadczenia 

finansowane wypłaty z Wydatki Inwestycje t finansowane z. zakup I W niesienie 
grupa biożące jednostek wynagrodz.enia związa ne z zadania na rzecz osób z udzi ałem tytułu 

obsługa długu majątkowo zakupy udziałem objęcie akcji i wkładów do 

budtetowych i skład ki od realizacją łch bielące fazycznych: środków, o po<ęczeń I 
Inwestycyjne środków, o -- spółek prawa 

nich naliczane statutowych kt6rychmowa gwarancji których mowa handlowego 
zadań; w art. S ust . 1 w an. 5 ust. 1 

pkt 2 13 pkt 2 i 3 , 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 6 ooo.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 0 ,00 6 ooo.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
Szkolenia pracowników zmniejszenie ·2 000,00 ·2 ooo.oo ·2 ooo.oo o.oo ·2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 niebędących członkami 
korpusu słutby cywilnej zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Po zmianach 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p<Zed zmianą 1S9 633,00 1S9 633,00 1S9 033,00 136 627,00 22 406,00 o.oo 600.00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Tworzenie I funkcjonowanie zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 ·2 300,00 -2 ooo.oo -300,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
6SSOS 

.żłobków zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 o.oo 2 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianadl 1S9 633,00 1S9 633,00 1S9 033,00 134 627,00 24 406,00 o.oo 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmia n ą 101 736,00 101 736,00 101 736,00 101 736,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 

Wynagrodzenia osobowe zmniejszenłe -69S,OO -69S,OO -69S,OO ·695,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 
4010 pracowników zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po z mianach 101 043,00 101 043,00 101 043 ,00 101 043 ,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0 ,00 o.oo 
pn.ed zmianą 121S3,00 121S3,00 12 1S3,00 12 1S3,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Dodatkowe wynagrodzenie zmniejsnnie -t 30S,OO -1 30S,OO -1 30S,OO ·1 30S,OO 0 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 
4040 roczne zwiększenlo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo 

po zmianach 10 848,00 10848,00 10 846,00 10 846,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 S7S.00 10 S7S,OO 10 S7S.OO o.oo 10 S75,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0 ,00 0,00 o.oo 
zmnłejszenio o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energi i 
zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2000,00 o.oo 2000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 12 S7S,OO 12 S7S,OO 12 S7S,OO o.oo 12 S7S,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
prz.ed zmianą 250.00 250 ,00 250,00 o.oo 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie ·200,00 -200,00 -200,00 o.oo -200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup usług zdrowotnych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach SO.OO SO.OO SO.OO o.oo SO.OO o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 
pl'?ed zmianą 1 750,00 1 750,00 1 7SO,OO o.oo 1 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pczostałych 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 2 050,00 2 oso.oo 2 050,00 o.oo 2 oso.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 

przed zmianą 4S3,00 4S3,00 453 ,00 o.oo 4S3,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Opłaty z tylulu zakupu usług zmniejszenie ·100,00 .100,00 -100,00 o.oo ·100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

0 60 lelekomunikacyjnych zwiększenie 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 353.00 3S3,00 3S3,00 o.oo 3S3,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 15 760 106,01 9 642 2S7,43 9 633 7S7,43 469 642,00 9 164 11S,43 o.oo 6 500,00 o.oo o.oo o.oo 6 137 848.56 s 009 348 ,56 o.oo o.oo 1 126 500,00 

Gospodarka komunalna i zmniejszenie -17 ooo.oo -17 ooo.oo · 17 ooo.oo o.oo · 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
900 ochrona środow\ska zwiqkszenie 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1S 780 106,01 9 842 2S7.43 9 633 7S7,43 469 642,00 9 184 11S,43 o.oo 8 S00,00 0,00 o.oo o.oo 6 137 846,S8 s 009 346,S6 o.oo o.oo 1 126 soc.oo 
pned zmian ą 6 092 261,27 1626509.24 1 626 S09.24 10 ooo.oo 1611509,24 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 4 483 772,03 3 33S 272,03 0,00 o.oo 1 128 500,00 

zmniejszenie -17 ooo.oo .17 ooo.oo -17 ooo.oo o.oo -17 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

zwię kszenie 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0 ,00 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 6 092 281,27 1 828 509,24 1 628 509,24 10 ooo.oo 1 6 11 S09,24 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 463 772.03 3 33S 272,03 o.oo o.oo 1 128 S00.00 

przed zmianą 186 978,99 186 976,99 166 978.99 o.oo 186 976.99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Zakup materiałów I zmniejsz.anie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4210 
wyposażenia zwiększenie 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 203 976.99 203 976,99 203 976,99 o.oo 203 978.99 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zm ianą 691 360 ,2S 691 360,25 691 360,2S 0,00 691 360,2S o.oo 0,00 o.oo 0,00 0 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejsz.en ie . 17 000,00 -17 000,00 .17 ooo.oo o.oo -17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 874 360,2S 674 360,25 674 360,2S 0,00 674 360,2S o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 11z 12 



z tego: 

z tego: 

§ 
Dział Rozdział I Nazwa Plan Wydatki wydat ki wydatki dotacje na świadcz: en~ 

grupa bietąco jednost ek wynagrodzeni• zwłązane z zadania na rzecz. osób 
budtctowych I składki od realizacją Ich bleż:ą«;;e fizyczriych: 

nich nallcz.ane statutowych 
zadań; 

, 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 

przed zmianą 182 OZ6 555,47 
155 007 337,1 

18 240 197,97 55 040 682,14 33 zoo Z15,13 13 961433,10 50 751 710,00 4 

zmniejszenie -491 761,50 -491 768,50 -466 768,50 ·Z73 730,00 -193 038,50 0,00 -32 ooo.oo 
Wydatki razem: 

zwiększenie 8Z3 ZZ5,50 74S225,50 5ZO 005,50 343 296,00 176 709,50 o.oo zza zzo.oo 

po zmianach 11Z 351 012,47 155 256 794, 1 aa 294 134,97 55 110 241,14 33113 886,83 13 968 433,IO 50 954 930,00 4 

% 

Z togo: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udzłałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5ust.1 

pkt 2 13 

12 

676 370,37 

0,00 

o.oo 

676 370,37 

wypłaty z Wydatki inwestycje I 
tytułu 

obsługa długu majątkowe zakupy 
poręcz.eń I 

Inwestycyjne gwarancji 

13 14 15 16 

0,00 1 362 925,00 27 019 211,33 25 190 715,33 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 

o.oo 0,00 75 ooo.oo 75 ooo.oo 

0,00 1 362 9Z5,00 27 094 218,33 25 96571 1,33 

1s/ci 
Zl.Stęf.Mi Lu ..• ~„trza Opoczn3 

zt~o: 

w tym: 

na programy 
finansowane z zakupi W niesienie 

udziałem objęcie aktji I wkładów do 
środków, o udziałów 

spółek prawa 
których mowa handJowego 
wart Sust. 1 

pkt 213, 

17 18 19 

13 245 046,11 o.oo 1 128 500,00 

o.oo 0,00 o .oo 

0 ,00 o.oo o .oo 

13 Z45 046,81 o.oo 1128 500,00 

Strona 12 z 12 



Plan dochodów zadań zleconych 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenie Nr 110/2020 
z dnia 30 lipca 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

:llilr~AAllt~i 1if!~~@\:1~~ \~;:ii~t.~i\Tt~fil ~d..!!11b.!j,lfą:q~1P~~~~i·~~:~~~i\~i:~~ ~'\liill~ihl!ijjt@li'.43,~~~~.~~o~ t:i::tlf~lłiiffijj\~!i!Ptiiil4'.Mfs~19~: §fil\'"~\l\\iliiJl:ift\~\t~~i'.fłtQJ;8~~90\ 
· „ 750~ '" I'·;. 

2010 

2010 

. .„ . ·• . ·-· .... 
,,11.Spi$,powszechny i .inn~> . : ,;;\ :,'ff o.oo 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

·~ :. ::;1 
'• ::,;: 

o.oo 

41 055,00 411055,00· 

41 055,00 41 055,00 

Pozostata·działalność . ,..... '·i i.::•·; 420,00' '• ·200,00 620,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

420,00 200,00 620,00 

I - - --- - - - - - -- -----Razem: I 49 346 374,45 I 41 255,oo I 49 387 s29.45 I 

I~ ~·ki 
Z~stęp~ tlunnii·~r.!:... Opoczna 

Strona 1 z 1 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 110/2020 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 30 lipca 2020 roku 

Dział Rozdział 

'. :~:-.:.~ 750~,·~:~ . '~, 'T'.iJ:i;'.;-;· ·'} ~~'.;_; 
75056 

· 8s1 ; 
.. . , . 

85195 

.. '· 855 : :, "· >'.;. J :,(~ 

85502 

Paragraf 

:··~~~~ł·P-"::.:~l:; 

4010 

4110 

4120 

4210 

;!.:f: .. •. 

4210 

. ~ :~~ ~ :ł,1;.-;:: :' ·! ~~:;: 
: 

4300 

4700 

Treść 

Administracja 'i>oblicz'na dlł~~ t:~';(~ ,~.·~{.;.;: · ~·,~~::"': • .;..~; 
Spis powszechny i inne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Ochrona zdrowia :. · ·~;,... ,„.'.\ '..:·':· ·' ·'· ł 
„ .. „'. 

„ 

' 
Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

RodŻir18 -'?"··-::„:·.:.:.·J~.f~~~-;.·;·~·;y)~r:;:;. }~~ir~·'.1- :~- ·.- -~~,--_' r- -~:,:;:{„„ ·· . 

$wiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

Razem: 

~ 

Przed zmianą 

f:;~:t_t-~·-'1:.~ 439 816,00 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

.. ·T:\: 420,00 
420,00 

420,00 

;,.· c·:/-i· >46825893,00 

1 o 536 700,00 

7 800,00 

3 ooo.oo 
49 346 374,45 

Zmiana Po zmianie 

'.k • t-"-"'W·f ··.'~ '41 055 00 ·~ ; „. j. • ':~.:„i,: · ,a· . ~ .~ . _ . tv. _; I :j•i";i:7'.fr'~·~ł·K~'ft480 871,00 

' 

~·~·'":: -· 

41 055,00 

33717,00 

5 796,00 

826,00 

716,00 

. '. ., .. 200,00 . , 

200,00 

200,00 

,,::-~As.:.~' :. o.oo ,_ .. 

0,00 

2 ooo.oo 
-2 ooo.oo 
41 255,00 

v vv-.LI ,NA 

lei 

Jpoczn3 

41 055,00 

33717,00 

5 796,00 

826,00 

716,00 
.. 

' 620,00 
620,00 

620,00 

. . . 46 825 893,00 

10 536 700,00 

9 800,00 

1 ooo.oo 
49 387 629,45 

Strona 1 z 1 



Plan zadań inwestycyjnych ) 
Załacznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 110/2020 Burmistrza Opoczna z dnia 30 lipca 2020 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 70 000,00 75000,00 145000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 70 ooo.oo 75 ooo.oo 145 ooo.oo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 ooo.oo 75 000,00 145 ooo.oo 

Adaptacja pomieszczeń lokali użytkowych na potrzeby Miejsko Gminnego 
70 ooo.oo 75 ooo.oo 145 ooo.oo 

Ośrodka Pomocy Społeczne 

Razem 24 182 457,23 75 000,00 24 257 457,23 

~ 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 110/2020 
z dnia 30 lipca 2020 roku 

.J 

Plan wydatków funduszu sołeckiego w rozbiciu na sołectwa na 2020 rok 

Nazwa sołectwa dział rozdz. par treść 
zmiany 

2020 

1 2 3 4 

Mroczków Duż 600 60016 Drogi publiczne gminne o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposatenia 1 783,50 

4300 zakup usług pozostałych -1 783,50 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

921 92109 Domy i ośrodki kultury. świetl i ce i kluby o.oo 
4270 zakup us/uq remontowych 

921 92195 Pozostała działaność o.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4220 zakup środków tywności 

4300 zakup usłuq pozostałych 

Plan po zmianach ogółem 0,00 

w tym: 

plan 
wydatków 

2020 wydatki 
bieżące 

5 6 

12 ooo.oo 12 ooo.oo 
1 783,50 1 783,50 

14 194,89 10 216,50 

8 000,00 8 ooo.oo 
8 OOO.OO 8 ooo.oo 

o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
o.oo o.oo 
0,00 o.oo 

768 158,87 400 809,52 

w tym: 

w tym: 

wydatki w tym: 
jednostek wynagrodzen 
budżetowyc ie i składki 
h od nich 

naliczane 

7 8 

12 ooo.oo 
1 783,50 

10 216,50 

8 ooo.oo 
8 ooo.oo 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 

400 809,52 4 000,00 

wtvm: 
inwestycje 

wydatki świadczenia 
i zakupy 

wydatki inwestycyjneinwe 
związane z na rzecz 

majątkowe stycje 
realizacją ich osób 

i zakupy 
zadań fizycznych 

inwestycyjneinwe 
statutowych stvcie 

9 10 11 12 

12 000,00 

1 783,50 

10 216,50 3 978,39 3 978,39 

3 978,39 3 978,39 

8 000,00 

8 ooo.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 

396 809,52 367 349,35 367 349,35 

~wski 
l:•.srępcii ounn1sru:a Opoczna 



Załącznik Nr 6a 
do Zarządzenia Nr 110/2020 
z dnia 30 lipca 2020 roku 
Plan wydatków "funduszu sołeckiego" na rok 2020 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

70005 Gospo darka gru ntami i nieruchomościami 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

80195 Pozostała działalność 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

900 ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała działaność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGOKULTURAIOCHRONA 
DZIEDZICTWA 

921 NARODOWEGO 

) 

zmiany 2020 plan wydatków 
+/- 2020 

5 

o.oo 184 936,42 

o.oo 184 936,42 

1 783,50 1 783,50 

-1 783.50 110 666,77 

72 486,15 

18 ooo.oo 
18 ooo.oo 
18 ooo.oo 

0,00 14 ooo.oo 
0,00 14 ooo.oo 

14 000,00 

0,00 77 124,38 

0,00 62 124,38 

30 384,73 

31 739,65 

o.oo 15 000,00 

15 000,00 

0,00 253 467,76 

0,00 136 402,74 

36763,19 

99 639,55 

o.oo 117 065,02 

23 478,99 

8 000,00 

85 586,03 

0,00 139 987,91 

) 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

112 450,27 112 450,27 0,00 112 450,27 72 486,15 72 486,15 

112 450,27 112 450,27 0,00 112 450,27 72 486,15 72 486,15 

1 783,50 1 783,50 1 783,50 

11 0 666,77 110666.77 110 666,77 

0,00 o.oo 72486,15 72486,15 

o.oo o.oo o.oo 0,00 18 ooo.oo 18 ooo.oo 
o.oo o.oo o.oo 0,00 18 ooo.oo 18 ooo.oo 
o.oo o.oo 18 000,00 18 000,00 

o.oo o.oo 0,00 14 ooo.oo 14 ooo.oo 
0,00 0,00 o.oo 14 ooo.oo 14000,00 

0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

62 124,38 62124,38 62124,38 15 ooo.oo 15 000,00 

62 124,38 62 124,38 62 124,38 0,00 o.oo 
30 384,73 30 384,73 30 384,73 

31 739,65 31 739,65 31 739,65 

0,00 0,00 15 ooo.oo 15 000,00 

0,00 o.oo 15 000,00 15 000,00 

68 242,18 68 242,18 68 242,18 185 225,58 185 225,58 

36 763,19 36 763,19 36 763,19 99 639,55 99 639,55 

36 763,19 36763,19 36763,19 

0,00 0,00 99 639,55 99 639,55 

31 478,99 31478,99 31 478,99 85 586,03 85 586,03 

23 478,99 23 478,99 23 478,99 

8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 000,00 

0,00 o.oo 85 586,03 85 586,03 

113 750,29 113 750,29 3 ooo.oo 110 750,29 26 237,62 26 237,62 



..,, 92109 Domy i ośrodki kultu ry, świetlice i kluby ' \ 0,00 111 735,25 97 944,77 97 944,77 3 000,00 94 944,77 13 790,48 13 790,48 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3 ooo.oo 3 000,00 3 000,00 3 ooo.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 81 744,77 81 744,77 81 744,77 81 744,77 

4270 zakup usług remontowych 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
4260 zakup energii 200,00 200,00 200,00 200,00 

4300 zakup uslug pozostałych 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 13 790,48 0,00 0,00 13 790,48 13 790,48 

92195 Pozostała działaność o.oo 28 252,66 15 805,52 15 805,52 0,00 15 805,52 12447,14 12 447,14 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 2 405,52 2 405,52 2 405,52 2 405,52 

4220 zakup środków żywności 9 900,00 9 900,00 9 900,00 9 900,00 

4300 zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12447,14 0,00 0,00 0,00 12447,14 12447,1 4 

926 KUL TURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 80 642,40 44 242,40 44 242,40 1 000,00 43 242,40 36 400,00 36 400,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 15 220, 13 15 220,13 15 220,13 1 000,00 14 220,13 o.oo 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 ooo.oo 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 12120,13 12120,13 12120,13 12 120,13 

4270 zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 

4270 zakup usług remontowych 1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
92695 Pozostała działalność o.oo 65 422,27 29 022,27 29 022,27 29 022,27 36 400,00 36 400,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 576,84 7 576,84 7 576,84 7 576,84 

4300 zakup usług pozostałych 12 445,43 12 445,43 12 445,43 12 445,43 

4270 zakup usług remontowych 9 ooo.oo 9 000,00 9 ooo.oo 9 ooo.oo 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 400,00 0,00 0,00 36 400,00 36 400,00 

Ogółem o.oo 768 158,87 400 809,52 400 809,52 4 000,00 396 809,52 367 349,35 367 349,35 



I• 

Załącznik Nr 7 
do Zarządzenia Nr 110/2020 
z dnia 30 lipca 2020 roku 

( 

Plan wydatków na 2020 rok - środków dotyczących ochrony środowiska 

dział rozdz. par. treść zmiany 

1 2 3 4 5 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

900 ŚRODOWISKA o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi o.oo 

4300 zakup usług pozostałych 

w tym: 
Opróżnianie koszy ulicznych na terenie gminy Opoczno -
130.000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 

4300 zakup usług pozostałych 

w tym: 
- utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest -
80.000,00 
- utylizacja folii rolniczych - 20.000,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

41 90 nagrody konkursowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 

plan 
wydatków 

2020 

5 

800 ooo.oo 

130 000,00 

130 000,00 

100 000,00 

100 000,00 

570 ooo.oo 
10 ooo.oo 
5 000,00 

157 ooo.oo 

w tym: 

w tym: w tym: 

w tym: 

wydatki wydatki wydatki świadczen ia wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z na rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych 
i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 

naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

800 ooo.oo 800 ooo.oo 10 ooo.oo 790 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 

130 000,00 130 000,00 130 ooo.oo 

130 000,00 130 000,00 130 000,00 

100 000,00 100 000,00 100 ooo.oo 
100 ooo.oo 100 ooo.oo 100 000,00 

570 ooo.oo 570 000,00 10 ooo.oo 560 000,00 0,00 0,00 0,00 

10 ooo.oo 10 000,00 10 000,00 

5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 
157 ooo.oo 157 000,00 157 ooo.oo 



11 

w tym: 
- zakup sadzonek roslin miododajnych -17.000,00 
- edukacja ekologiczna - 30.000,00 
- zakup gadżetów.upominków związanych z ekologią -
20.000,00 
- zakup oczyszczaczy powietrza dla szkół i przedszkoli -
40.000,00 
- zakup czujników do pomiaru czystości powietrza -system 
monotoringu 50.000,00 

4300 zakup usług pozostałych -17 ooo.oo 383 ooo.oo 383 ooo.oo 383 ooo.oo 383 ooo.oo 

w tym: 
- zakup sadzonek roslin miododajnych -nasadzenie 
6.000,00 
- konserwacja kanalizacji burzowych - 148.000,00 
- odbiór zwłok zwierzęcych - 32.000,00 
- badania próbek popiołu z palenisk domowych - 10.000,00 
- inwentaryzacja kotłów na terenie gminy Opoczno -
3.500,00 
- edukacja ekologiczna, kampania informacyjna - 59.000,00 
- opracowanie raporu z realizacji programu Ochrony 
Środowiska - 3.000,00 
- opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki Niskoemisyjnej 
na lata 2014-2020 - 30.000,00 
- wykonanie pomiarów i analiz wód opadowych ujętych w 
systemie kanalizacji deszczowej - 6.000,00 
- przygotowanie studium wykonalności i wniosku do 
programu w zakresie zmniejszenia emisji zanieczyszczeń -
50.000,00 
- przygotowanie wnioski do Programu STOP SMOG -
35.500,00 

4390 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 
szkolenia pracowników niebędących czlonkami 

4700 korpusu słuzby cywilnej 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 ooo.oo 
wydatki inwestycyjne - T ermomodernizacja budynku 

6050 użytecznosci publicznej ul.Mickiewicza w Opocznie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
razem o.oo 800 ooo.oo 800 000,00 800 000,00 10 ooo.oo 790 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 


